
​2025/12/15​

​　　　　　​​アメリカ国立公園 入場料改定に関する重要なお知らせ​

​平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。​

​この度、アメリカ合衆国内務省（Department of the Interior）より、国立公園の料金​
​体系が改定され、​​2026年1月1日​​より外国人観光客を対象とした​​入場料が値上げされ​
​ること​​が正式に発表されました。​

​1. 料金改定の概要（2026年1月1日適用開始）​

​この度の改定は、米国市民・永住権保持者以外の非居住者（​​外国人観光客​​）を対象とするも​
​ので、年間パスをお持ちでない場合、通常の入場料に加えて、​​一人あたり$100​​追加の支払​
​いが必要となります。​

​弊社ツアー行程に含まれる追加料金が適用される主な国立公園：​
​●​ ​グランドキャニオン国立公園 (Grand Canyon National Park)​
​●​ ​イエローストーン国立公園 (Yellowstone National Park)​
​●​ ​ヨセミテ国立公園 (Yosemite National Park)​
​●​ ​ブライスキャニオン国立公園 (Bryce Canyon National Park)​
​●​ ​ザイオン国立公園 (Zion National Park)​
​●​ ​エバーグレース国立公園(Everglades National Park)​

​2. お客様への影響とご留意点​

​この度の料金改定に伴い、弊社ではツアー代金の値上げは行いませんが、​​2026年1月1日以​
​降​​に上記対象の国立公園へご入場されるお客様につきましては、​​新料金（値上げ分）: 一人​
​あたり$100を現地にて直接お支払いいただく​​必要がございます。​
​※16歳以下のお子様は、この追加料金 $100 の適用外となります。​

​支払い方法：​​現金またはクレジットカード​
​※クレジットカード決済の場合、追加料金に加えて5%の手数料が加算されます。​
​※ご旅行の際は、現金（米ドル）をご用意いただくことを強く推奨いたします。​

​米国居住者（米国市民・永住権保持者）のお客様：​
​米国居住者の方は追加料金の適用外となりますが、その確認のため、入場時に以下のいずれ​
​かをご提示ください。（※コピー不可。必ず原本をお持ち下さい。）​

​●​ ​米国パスポートまたは運転免許証など​
​●​ ​永住権保持者カード（グリーンカード）またはビザなど​

​3. お問い合わせ​

​ご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。本件​
​に関してご不明な点がございましたら、お手数ですが各支店/営業所の担当者までお問い合​
​わせください。​

​参照ページ：​​https://www.nps.gov/planyourvisit/passes.htm#changes-in-2026​

https://www.nps.gov/planyourvisit/passes.htm#changes-in-2026

